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BOSH MUHARRIR: 

Isanova Feruza Tulqinovna 
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07.00.00- TARIX FANLARI: 

Yuldashev Anvar Ergashevich – tarix fanlari doktori, 
siyosiy fanlar nomzodi, professor;  

Mavlanov Uktam Maxmasabirovich – tarix fanlari 
doktori, professor; 
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Xolov Aktam Xatamovich – iqtisodiyot fanlari 
boʻyicha falsafa doktori (PhD), dotsent; 

Shadiyeva Dildora Xamidovna – iqtisodiyot fanlari 
boʻyicha falsafa doktori (PhD), dotsent v.b,; 

Shakarov Qulmat Ashirovich – iqtisodiyot fanlari 
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boʻyicha falsafa doktori (PhD). 
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Yaxshilikov Joʻraboy – falsafa fanlari doktori, 

professor; 

Gʻaybullayev Otabek Muhammadiyevich – falsafa 
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Qodirova Muqaddas Togʻayevna - filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent. 

 

 

 



 

4 

12.00.00- YURIDIK FANLAR: 
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fanlar doktori, professor; 

Esanova Zamira Normurotovna – yuridik fanlar 
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Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
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nomzodi, professor; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 
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Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
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Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
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doktori; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
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fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD). 
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malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
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doktori, dotsent; 
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22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 
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fanlari doktori, professor, Oʻzbekiston xalqaro islom 
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23.00.00- SIYOSIY FANLAR 
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Boʻtayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, Oʻzbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 
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ADMINISTRATIVE-LEGAL NATURE OF HIGHWAYS AS PUBLIC PROPERTY 

Mashrabov Madorbek 
Tashkent State University of Law 
Independent Researcher 
E-mail: mashrabov_m@mail.ru  

Abstract. This article analyzes the administrative-legal nature of highways as public property from a scientific, 
theoretical and practical perspective. The place of highways in the system of public property, the content of 
administrative-legal relations related to their management, use and protection are revealed. The legal regime of 
highways as public property, the powers of authorized state bodies and their role in ensuring public interests are 
also highlighted. The article analyzes the current legislative norms and puts forward proposals and conclusions 
on improving administrative-legal mechanisms in the field of effective use and maintenance of highways. 

Keywords: highways, public property, administrative-legal relations, state administration, legal regime, public 
interest. 

AVTOMOBIL YOʻLLARINING OMMAVIY MULK SIFATIDA MAʼMURIY-
HUQUQIY TABIATI 

Mashrabov Madorbek 
Toshkent davlat yuridik universiteti 
Mustaqil izlanuvchisi 

Annotatsiya. Mazkur maqolada avtomobil yoʻllarining ommaviy mulk sifatidagi maʼmuriy-huquqiy tabiati ilmiy-
nazariy va amaliy jihatdan tahlil etiladi. Avtomobil yoʻllarining davlat mulki tizimidagi oʻrni, ularni boshqarish, 
foydalanish va muhofaza qilish bilan bogʻliq maʼmuriy-huquqiy munosabatlar mazmuni ochib beriladi. 
Shuningdek, ommaviy mulk sifatida avtomobil yoʻllarining huquqiy rejimi, vakolatli davlat organlarining 
vakolatlari hamda jamoat manfaatlarini taʼminlashdagi oʻrni yoritiladi. Maqolada amaldagi qonunchilik normalari 
tahlil qilinib, avtomobil yoʻllaridan samarali foydalanish va ularni saqlash sohasidagi maʼmuriy-huquqiy 
mexanizmlarni takomillashtirish boʻyicha taklif va xulosalar ilgari suriladi. 

Kalit soʻzlar: avtomobil yoʻllari, ommaviy mulk, maʼmuriy-huquqiy munosabatlar, davlat boshqaruvi, huquqiy 
rejim, jamoat manfaati. 

DOI: https://doi.org/10.47390/SPR1342V6SI3Y2026N29  

Kirish. Bugungi kunda avtomobil yoʻllari sohasi alohida huquq sohalarida ham oʻrganib 

kelinmoqda. Xususan, “Yoʻl huquqi” (“Highway Law”), “Transport huquqi”(“Transport law”), 

“Ommaviy infrastruktura huquqi”(“Public infrastructure law”),  “Yoʻl harakati huquqi”(“Traffic 

law”) kabi alohida huquq sohalarida oʻrganiladi.  

Tadqiqot metodlari. Tadqiqot jarayonida quyidagi ilmiy metodlar qoʻllanildi: 

Tahlil va sintez metodi – avtomobil yoʻllarining huquqiy tabiatini ommaviy mulk instituti 

doirasida kompleks oʻrganishda; 

Qiyosiy-huquqiy metod – milliy qonunchilik normalarini xorijiy davlatlar tajribasi bilan 

taqqoslashda; 

mailto:mashrabov_m@mail.ru
https://doi.org/10.47390/SPR1342V6SI3Y2026N29
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Tizimli yondashuv – avtomobil yoʻllarini davlat mulki obyekti sifatida boshqarish 

mexanizmlarini yaxlit tizim sifatida tahlil qilishda; 

Formal-yuridik metod – amaldagi normativ-huquqiy hujjatlarni sharhlash va huquqiy 

normalar mazmunini aniqlashda; 

Amaliyotni oʻrganish metodi – huquqni qoʻllash amaliyotini tahlil qilish orqali mavjud 

muammolarni aniqlashda. 

Qoʻllanilgan metodlar tadqiqot mavzusini nazariy va amaliy jihatdan chuqur yoritish, 

xulosa va takliflarni ilmiy asoslash imkonini berdi. 

Tahlil natijalari. Roman-german huquqi davlatlarida avtomobil sohasidagi 

munosabatlar maʼmuriy huquqning muhim instituti sifatida oʻrganiladi. Xususan, Germaniyada 

yoʻl huquqi (Straßenrecht) va yoʻl harakati huquqi (Verkehrsrecht) kabi huquq sohalari 

maʼmuriy huquqdan ajralib chiqqan[1].  

Ayniqsa, mazkur masala O.Mayer tomonidan ommaviy huquqda “ommaviy huquqiy 

ashyolar”(öffentliche Sachen) konsepsiyasini ilgari surishi bilan rivojlandi. Olimning talqini 

boʻyicha yoʻllar davlat mulki hisoblanib, ommaviy foydalanish maqsadida maxsus maʼmuriy-

huquqiy rejimga ega[2]. Yaʼni, mana shunday yondashuv yoʻllarni alohida maʼmuriy huquq 

obyekti sifatida oʻrganishni rivojlanishiga turtki boʻldi. Bu kabi yondashuvlar  

F.Flayner, O.Byuller, K.Korman va boshqa shu kabi maʼmuriy huquqning doktrinal 

rivojlanishiga hissa qoʻshgan olimlar ishlarida ham tahlil qilingan.  

Taʼkidlash lozimki, avtomobil yoʻlini maʼmuriy huquq obyekti sifatida tahlil qilish 

ommaviy mulk tushunchasi bilan uzviy bogʻliqligini koʻrsatmoqda. Ommaviy mulk tushunchasi 

sovet davri merosini, yaʼni davlat mulkining oʻziga xosligi bilan birga, xususiy huquqning qayta 

tiklangan klassik anʼanalarini, ilgʻor xorijiy tajribaning ayrim elementlarini hamda soʻnggi 

yillardagi milliy yangiliklarni oʻzida mujassam etgan. 

Milliy huquq tizimida ommaviy mulk tushunchasi, uning mezonlari hamda turlari 

boʻyicha yagona yondashuv shakllanmagan. Mazkur masalani hal etmasdan ommaviy mulkning 

zamonaviy doktrinasini yakuniy koʻrinishda shakllantirish, shuningdek, mazkur sohadagi 

tegishli normativ-huquqiy bazani sifat jihatdan takomillashtirish qiyin boʻladi. 

Umuman olganda, ommaviy mulk davlat va munitsipal mulk obyektlariga boʻlish 

tendensiyalari mavjud. Tarixiy jihatdan davlat mulki hamda munitsipalitetlar (kommunalar, 

jamoalar) mulki turli yoʻllar orqali shakllangan. Lekin, bugungi kunda mazkur obyektlar 

toifalari yagona huquqiy maydonga aylangan. Mulkni bunday tasniflash asosiy mezon 

subyektga borib taqalmoqda. Lekin, xususiy mulkchilik ustuvor boʻlgan davlatlar tarixiga 

eʼtibor qaratsak ayrim farqlar mavjud. 

Jumladan, roman-german huquq oilasiga mansub mamlakatlarning mutlaq koʻpchiligida 

davlatga hamda boshqa ommaviy huquq subyektlariga tegishli boʻlgan mol-mulk tarkibi bir xil 

deb tan olinmaydi. Ular orasida huquqiy rejimi asosan fuqarolik emas, balki ommaviy 

(maʼmuriy) qonunchilik bilan tartibga solinadigan, alohida ommaviy maqsadga ega obyektlar 

ajratib koʻrsatiladi. 

Bunday mulkni ajratib koʻrsatishning mazmuni uni davlatga tegishli boʻlgan, fuqarolik-

huquqiy tartibga boʻysunuvchi xususiy-huquqiy mulk obyektlariga qarshi qoʻyishdan iboratdir. 

Aynan ana shu mulkka nisbatan “ommaviy mulk obyektlari” yoki “ommaviy ashyolar” atamalari 

qoʻllaniladi. 
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Rim huquqida ommaviy ashyolar (res publicae) funksional mezon asosida ajratib 

koʻrsatilgan boʻlib, ular davlat yoki jamoalarga tegishli boʻlgan va jamoat foydalanishi uchun 

moʻljallangan edi[3]. Ushbu yondashuv Rim huquqini oʻzlashtirishdan soʻng Yevropa huquq 

tartibotlari tomonidan ham qabul qilingan, biroq keyinchalik u sezilarli darajada rivojlanib, 

funksional mezon ancha kengaydi va qator davlatlarda mustaqil ahamiyat kasb etdi[4]. 

Roman huquqi anʼanalariga mansub mamlakatlarda davlat mulkining alohida toifasi 

sifatida eʼtirof etiladigan ommaviy domenlar (domaine public) mavjud boʻlib, ular xususiy-

huquqiy mulk obyektlariga (domaine privé) qarshi qoʻyiladi. Misol uchun, Fransiya, Ispaniya, 

Lotin Amerikasi davlatlarida bunday ommaviy domenlar funksional mezon asosida belgilanadi 

va faqat umumiy foydalanishdagi mol-mulknigina emas, balki davlat xizmatlari ehtiyojlarini 

taʼminlovchi mol-mulkni ham qamrab oladi. 

Italiya qonunchiligiga eʼtibor qaratsak, huquqiy rejim nuqtai nazaridan funksional 

mezon asosida ajratiladigan ommaviy mulk obyektlariga xususiy shaxslarga tegishli boʻlgan, 

biroq ommaviy foydalanish uchun moʻljallangan mol-mulk (i beni privati di interesse pubblico) 

ham kiradi [5]. 

Bugungi nemis huquqida ommaviy mulk fenomeni tan olinmagan boʻlib, unda ommaviy 

ashyolar (öffentlichen Sachen) kategoriyasi ajratiladi. Ushbu kategoriya faqat umumiy 

manfaatga xizmat qilish funksional mezoni asosida belgilanadi[6]. Shu munosabat bilan 

ommaviy ashyolarning xususiy shaxslarga tegishli boʻlishiga yoʻl qoʻyiladi. Nemis huquqini 

bunday yondashuvi h hozirgi paytda Shveysariyada qabul qilingan[7]. 

Zamonaviy fransuz huquqida ommaviy mulk va xususiy mulk orasidagi farq jiddiy 

tanqidga uchramoqda. Sababi ularni ajratishning asosiy mezon sifatida jamoat manfaatining 

borligi yoki yoʻqligiga qaratilgan boʻlib, ushbu mezon oʻzini oqlamayapti. Yaʼni, davlatning 

xususiy mulkida ham jamoat manfaatlari uchrab turadi. Shu bilan birga, ommaviy mulk 

munosabatlari sohasiga xususiy elementlar yanada kuchli kirib bormoqda. 

Milliy huquq tizimida esa davlat va munitsipal mulklar huquqiy rejimi jihatidan klassik 

ommaviy domenlarga oʻxshashdir. Davlat va munitsipal mulk munosabatlarini tartibga solish 

uchun metodologik jihatdan yagona huquqiy instrumentlar va muayyan mulkni boshqarish 

uchun universal mexanizm qoʻllanadi.  

Ommaviy mulkning umumiy yoki alohida qismiga nisbatan koʻpincha “xalq mulki”, 

“jamoat mulki”, “milliy mulk”, “milliy boylik” kabi atamalar qoʻllaniladi. Xalq mulki konsepsiyasi 

sovet davrida keng tarqalgan. Xalq mulki sifatida barcha davlat mulk obyektlari eʼlon qilingan. 

Ammo ushbu konsepsiya XX asrning 90-yillaridan boshlab bir necha marotaba mazmunan 

tanqidga uchragan. Sababi u mulkning iqtisodiy va huquqiy egalari oʻrtasida asossiz taqsimlash 

hamda maxsus afzalliklar kabi kamchiliklar bilan bogʻliq boʻlgan. 

V.P.Mozolinning taʼkidlashicha, davlat mulkida ikki turga boʻlinadi: jamiyatda odamlar 

uchun umumiy foydalanishga moʻljallangan obyektlar va ishlab chiqarish maqsadidagi 

obyektlar[8]. 

Davlat mulki tushunchasiga nisbatan huquqshunos olimlar S.A.Sosna “jamoat mulki” 

tushunchasidan foydalangan boʻlsa, V.D.Mazayev esa “milliy mulk” tushunchasini qoʻllaydi[9]. 

Yuqorida keltirilgan yondashuvlar orasidagi farqlar asosan terminologik xarakterga ega 

boʻlib, bu borada yakdil yondashuv yuzaga keltirish uchun V.A.Tarxov va V.A.Ribakov “jamoat 

mulki boʻlgan davlat mulki obyektlari” tushunchasini kiritishni taklif qiladi[10]. 
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Umuman olganda, xalq mulki amalda roman huquqi mamlakatlarida koʻrib chiqilgan 

ommaviy mulk fenomeni bilan tenglashtiriladi. Shu munosabat bilan qiziq jihat shundaki, 

fransuzcha domaine public, ispancha dominio público, portugalcha domínio público, italyancha 

demanio pubblico atamalari faqat ommaviy mulk yoki ommaviy domenlar sifatida emas, balki 

“umumiy mulk”, “jamoat mulki”, “barchaga tegishli mulk” yoki “xalq mulki” deb ham tarjima 

qilina oladi. Bu yerda, boshqa koʻp jihatlarda boʻlgani kabi, Rim huquqi anʼanalari oʻz aksini 

topgani koʻrinadi. 

Milliy huquqiy tizimida “jamoat mulki” atamasidan foydalanish maʼnosi faqat aniq 

belgilangan kategoriyadagi obyektlarga alohida huquqiy xususiyatlar mavjudligini koʻrsatish 

mumkin boʻlsagina paydo boʻladi.  

Birinchidan, jamoat mulki obyektlari munosabatlarida subyektning tarkibi xususiyatlari 

haqida fikrlar bildiriladi. Masalan, sovet davrida ularning egasi xalq hisoblanadi va ayrim 

fuqarolar ishtirok etadi. Bu borada V.D.Mazayev ushbu konsepsiyani rivojlantirib, 

konstitutsiyaviy huquqiy munosabatlarda ommaviy mulk egasi xalq, u esa ommaviy 

tuzilmalarni ushbu mulkni taqsimlash va boshqarishga vakolatli qiladi. 

XIX–XX asr boshidagi nufuzli Yevropa olimlari (J.B.V.Prudon, L.Dyugi, R.Iering, 

F.L.Keller) fikricha, ommaviy domenlar asosan mulk huquqi obyekti hisoblanmaydi. Ammo, bu 

qarashlar asosan “egalikka asoslangan” yondashuv (G.Dernburg, M.Oriu, R.F.Velasko va 

boshqalar) tomonidan XIX asr oxiri – XX asr boshlarida almashtirildi. Mazkur obyektlarning 

egasi faqat maʼmuriy-hududiy tuzilmalar sifatida qaralishi mumkin. Xalqni jamoat mulkining 

egasi sifatida tan olish yoki uni mulk huquqi obyekti sifatida eʼtirof qilmaslikka asoslangan 

yondashuvlar ommaviy mulk haqidagi nazariyalar rivojlanishining oldingi bosqichlarini aks 

ettirib, hozirgi huquqiy tartibga toʻgʻri kelmaydi. 

Ikkinchidan, jamoat mulki konsepsiyasi tarafdorlari tegishli obyektlarning huquqiy 

rejimida oʻziga xos xususiyatlar borligini taʼkidlaydilar. Bu asosan obyektning ahamiyati va 

oʻziga xosligi (tabiiy resurslar, madaniy, tarixiy, arxeologik yodgorliklar) bilan bogʻliq. Shu 

orqali muayyan obyekt egasi uchun jamoat manfaatlari uchun qoʻshimcha cheklovlar 

oʻrnatiladi. Bunda obyektni xalq mulki sifatida tavsiflash asosan uning huquqiy rejimidagi 

xususiyatlarni belgilash uchun asos boʻladi. 

Biroq, jamoat mulkining chegaralari va turlari aniq belgilab boʻlmaydi. Masalan, davlat 

(ommaviy) mulk obyektlari tushunchasiga toʻliq toʻgʻri kelmaydi, chunki ularning koʻpchiligi 

“mulk” sifatida taʼriflash qiyin. Umuman olganda, jamoat mulki obyektlariga nisbatan huquqiy 

rejim qonunchilikda ham, nazariy adabiyotda ham yagona va aniq mazmunda 

shakllantirilmagan. 

Shu tariqa, “xalq mulki” konsepsiyasi ayrim jihatlarda ilmiy ahamiyatga ega, ammo 

amaliy qoʻllanish uchun asosiy ahamiyatga ega emas. Xususan, egalik huquqi tushunchasining 

chegaralari fuqarolik huquqiy subyektiv egalik huquqi bilan solishtirganda kengayishi mumkin. 

Shuningdek, jamoatning ommaviy mulkka boʻlgan huquqiy daʼvolari asosan umumiy 

foydalanish obyektlariga nisbatan huquqiy shaklga ega boʻladi. Chunki bu obyektlar shaxsning 

konstitutsiyaviy huquqlarini amalga oshirishni taʼminlaydi. Biroq bu yerda ham fuqarolar 

egalik huquqi sohibi sifatida emas, balki cheklangan ommaviy mulk huquqi subyektlari sifatida 

ishtirok etadilar.  

Shu tariqa, davlat mulkida boʻlishi mumkin boʻlgan obyektlar faqat “jamoat mulki” deb 

ataladigan mulk bilan cheklanmaydi, balki davlatning xavfsizligi, mudofaa qobiliyati, strategik 
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va boshqa manfaatlarini taʼminlovchi mulkni ham oʻz ichiga oladi. Yaʼni, mazkur munosabatlar 

maʼlum bir ommaviy mulkni foydalanishni nazorat qilish kabi bir qator ommaviy talablarni 

oʻrnatish bilan birga kechadi. 

Shu bilan birga, mulkning maqsadi fuqarolik qonunchiligi doirasiga kirmaydigan 

kategoriya boʻlsa-da, u obyekt davlat yoki munitsipal mulkida nima uchun mavjudligi va uni 

qanday boshqarish va foydalanish kerakligini aniq koʻrsatadi. 

Shu nuqtai nazardan, fuqarolik huquqiy klassifikatsiya mulk munosabatlari tahlili uchun 

muhim, ammo ommaviy boshqaruv mexanizmini ishga tushirish va ommaviy mulk 

munosabatlarini ochish uchun yetarli emas. 

Xorijiy huquq tizimlarida ham ommaviy ashyolar turli asoslarda tasniflanadi. Eng 

tarqalgan koʻrinishi foydalanish tartibiga koʻra umumiy foydalanishdagi mulk va ommaviy 

xizmatlar mulki kabi turlarga ajratiladi.  

Bu mezon nafaqat ommaviy mulk instituti mavjud boʻlgan huquqiy tizimlarda qoʻllanadi 

(masalan, Fransiyada), balki uni rasman tan olmagan tizimlarda ham ommaviy mulk obyektlari 

huquqiy rejimini differensiyalashda qoʻllaniladi (masalan, Germaniyada)[11]. Mulkni muayyan 

ommaviy manfaatni aks ettirishi davlat va munitsipal maʼmuriyat faoliyatiga kerakli yoʻnalish 

berishi mumkin. Shu bois, asosiy ahamiyat mulkni muayyan ommaviy funksiyaga bogʻlashda va 

uning foydalanish maqsadini belgilashda namoyon boʻladi. 

Xulosa. Bizningcha, ommaviy mulkni quyidagicha tasniflash mumkin: 

Birinchi guruh, umumiy foydalanishga moʻljallangan ommaviy mulkdir. Bunga davlat va 

munitsipal mulkiga tegishli obyektlar kirib, ular maʼlum doirada erkin foydalaniladi va 

davlatning maxsus ruxsatnomasi yoki kelishuvini talab qilmaydi. Ushbu mulk shaxsning 

ajralmas huquqlari va erkinliklarini taʼminlash uchun xizmat qiladi. 

Mazkur turdagi mulk Fransiya, Ispaniya va boshqa mamlakatlarda ommaviy mulk 

fenomenini (domaine public) rivojlantirish uchun asos boʻlgan, shuningdek Germaniya, 

Shveysariya va ayrim boshqa davlatlarda ommaviy ashyolar institutini (öffentlichen Sachen) 

shakllantirishga xizmat qilgan. 

Bugungi kunda romano-german huquq tizimida umumiy foydalanishga moʻljallangan 

ommaviy mulk ommaviy domenlar yoki ommaviy ashyolarning alohida turi sifatida qaraladi. 

Eng muhim jihati shundaki, bunday munosabatlarning huquqiy tartibga solinishi asosan 

xususiy huquq doirasidan chiqarilgan va maʼmuriy huquq predmetiga kiritilgan. Milliy 

qonunchilikda bunday mulk turlariga tadqiqotimizning muhim obyekti hisoblangan umumiy 

foydalanishga moʻljallangan avtomobil yoʻllarini kiritish mumkin.   

Ikkinchi guruh, shaxsiy iqtisodiy ehtiyojlarni taʼminlovchi ommaviy mulk. Bunga maxsus 

ravishda maʼlum shaxslarga ularning tegishli mulkdan iqtisodiy ehtiyojlarini qondirish uchun 

berilishi moʻljallangan mulklarni kiritish mumkin. Xususan, cheklangan foydalanish hisobiga 

shaxsiy iqtisodiy ehtiyojlarni qondirish imkoniyatiga ega boʻlgan oʻrmon fondi uchastkalari, suv 

obyektlari va boshqa tabiiy resurslar kiradi.  

Uchinchi guruh, ommaviy xizmatlar koʻrsatilishini taʼminlovchi ommaviy mulk. Bunga 

sogʻliqni saqlash, taʼlim, fan, madaniyat, ijtimoiy taʼminlash muassasalari mulk kompleksi va 

boshqalarni kiritish mumkin.  

Bunday mulk notijorat maqsadida foydalanish uchun moʻljallangan boʻlib, u fuqarolar va 

tashkilotlarning davlat kafolatlagan subyektiv ommaviy huquqlarini amalga oshirishni 

taʼminlaydi, davlat esa oʻzini ijtimoiy davlat sifatida namoyon etadi. 
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Toʻrtinchi guruh, jamiyat uchun muhim iqtisodiy faoliyatni taʼminlovchi ommaviy mulk. 

Bular davlat va munitsipal mulkiga tegishli aksiya paketlari, unitar korxonalar va muassasalar 

mulk komplekslari, shuningdek boshqa ommaviy organ nazoratidagi tashkilotlarga 

topshirilgan obyektlar, ular davlat va munitsipal xizmatlarga kirmaydigan, jamiyat uchun 

muhim umumiqtisodiy faoliyat turlarini amalga oshirish uchun xizmat qiladi. Bunga energetika, 

transport, moliya, axborot, harbiy sanoat, neft-gaz va boshqa infratuzilma obyektlarini kiritish 

mumkin.  
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